
Id: MBNVG-XTTCX-JMZWR-ZSDKK-LAFDL. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR X/53/10
RADY GMINY JAŚLISKA

z dnia 10 sierpnia 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2006r. Nr. 121 poz. 844 z późn. zm.) oraz art. 5 ustawy z dnia 20 
lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2007r. Nr. 68 poz.) Rada Gminy Jaśliska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale NR V/25/10 Rady Miejskiej w Dukli Pełniącej Funkcje Rady Gminy Jaśliska z dnia 26 marca 
2010r. w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości wprowadza się następujące zmiany: § 3 uchwały 
otrzymuje następujące brzmienie: "§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i ma zastosowanie od 01 stycznia 2010r." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jaśliska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Bolesław Magierowski


